
FYSI  1 •  2008 5

ajankohtaista

EK:n toimitusjohtaja Leif Fagernäs korosti 
omassa puheenvuorossaan kuntoutuksen 
tärkeyttä; sen taloudellinen hyöty on arvioi-
tavissa suureksi. – Kuntoutus on talouskasvua 

turvaavaa, koska sen avulla voidaan mahdollistaa työssä py-
symistä ja lykätä eläkkeelle siirtymistä. Siksi kuntoutuksen 
aloittamista tulisi varhentaa nykyisestä.

       - Työterveyshuollon piirissä on jo noin 90 % yri-
tyksistä, totesi Fagernäs. - 60 prosentin korvaustaso tulisi 
uudelleen saavuttaa kaikessa työ-

terveyshuollon korvaavuudessa. Myös sairausvakuutuksen 
korvaustasoa tulisi nostaa, koska se selkeästi vähentää ve-
rovarojen käyttöä ja kannustaa omasta terveydestään huo-
lehtimisen. Kela maksaa työterveyshuollon korvauksia noin 
200 miljoonaa euroa vuodessa.

       Psykiatrisen hoidon huonon saatavuuden Fager-
näs nosti esiin pikaista korjausta vaativana ongelmana. Yk-
sityiset palvelujen tuottajat pitäisi saada nykyistä paremmin 

kumppanuuteen julkisen sektorin kanssa.
       SAK:n puheenjohtaja Lauri Ihalainen oli sa-

moilla linjoilla. – Hyvinvointiyhteiskunnan tärkeimpiä 
tavoitteita on työhyvinvoinnin lisääminen ja työllisyy-
den turvaaminen. Tuottavuudelle ja työhyvinvoinnille 
pitäisi luoda yhteys. 

       Työn vaativuustaso on korkea. Noin 700.000 
ihmistä käy töissä kotikuntansa ulkopuolella. Tarvi-
taan joustavuutta, jotta ihmismieli pysyisi mukana. 
Ihalainen pohdiskeli, miten ilmiöön nimeltä ma-
sennus voisi konkreettisesti tarttua. Hänkin kantoi 
huolta työterveyshuollosta, joka erityisesti pienissä 
yrityksissä on ongelma, joka pitäisi ratkaista. Nuor-

ten syrjäytymisen ehkäisyyn hän ehdotti ratkaisu-
malliksi ketjua: koulutus – harjoittelu – työ. Näin 
ehkäistäisiin työttömyyskortistoon joutuminen.

       Sekä Eduskunnan puhemies Sauli Nii-
nistö että Suomen Yrittäjien puheenjohtaja Eero 
Lehti korostivat työn arvostuksen lisäämistä ja 
työn merkitystä sosiaaliturvan takaajana. Suo-
men taloudellisesta kilpailukyvystä on huoleh-
dittava. Suomen kilpailukyky on nyt pudonnut 
sijalta 2 sijalle 7, joten parantamisen varaa löy-
tyy.

Kansaneläkelaitoksen 70-vuotisjuh-
laseminaarin aiheena oli Sosiaalitur-
va työkyvyn turvaajana. Puhujina 
olivat mm. molemmat ministerit Lii-
sa Hyssälä ja Paula Risikko Sosiaali- 
ja terveysministeriöstä, Eduskunnan 
puhemies Sauli Niinistö ja työmark-
kinajärjestöjen ja Suomen Yrittäjien 
johtajat.

Ajankohtaista vuoden molemmin puolin

Kela 70 vuotta

Kelan pääjohtaja Jorma Huuhtanen (oik.) vaihtoi ajatuksia valiokun-

taneuvos Pentti Arajärven kanssa


